
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 1.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

35 8666 0 8701 8597 104
Разни вонпарнични
предмети

6 1 0 7 1 6Оставина по приговор

230 10 0 240 21 219Физичка делба

1 4 0 5 2 3
Регистрација на
политички партии и др

12 1293 0 1305 1289 16Заверки

218 46 0 264 35 229
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

125 29 0 154 24 130Замолници

628 10049 10677 9970 707Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 1 0 7 1 6Против  извршување

21 33 0 54 31 23
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

27 36 63 34 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 1 0 11 4 7Разни парнични предмети
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4997 175 1 5171 212 4959Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

548 24 1 571 18 553Трговски спорови

340 23 0 363 15 348Стечај

732 94 0 826 94 732Семејни спорови

1332 50 0 1382 58 1324Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

812 42 0 854 54 800Имотни спорови

2227 182 0 2409 143 2266
Платни налози по
приговор

2 0 0 2 2 0Платен налог жалби

2379 159 2 2536 186 2350Парнични-мала вредност

13385 750 14131 786 13345Вкупно - вид на предмет 4

14040 10835 24871 10790 14081Вкупно - област 4

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 267 0 275 269 6
Предмети од  судска
упрaва

8 267 275 269 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 4 0 10 10 0
Слободен пристап до
информации

3 7 0 10 9 1
Евиденција на преставки
и поплаки

9 11 20 19 1Вкупно - вид на предмет 0
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17 278 295 288 7Вкупно - област 0

14057 11113 25166 11078 14088Вкупно 4
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